
l)i;';"", ;s,
í, jí ' ji,;t>,"<·'í',j í\;. . ., _

č.j.: MV-11514-2/VZ-2018 '
Počet listů: l
Přílohy: 5/6

Dodatek Č. 21
ke smlouvě o dílo č.j.: MV-108169-29/VZ-2013

uzavřené dne 24. dubna 2014

mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra jako objednatelem a MORAVIAPRESS s.r.o. jako
zhotovitelem, jehož předmětem je kvalitní a bezchybný tisk, kompletace a distribuce veškerých
potřebných metodických materiálů, volebních tiskopisů, obálek a hlasovacích lístků pro přípravu,
průběh a zjišťování výsledků voleb pro volby, které se budou konat v České republice od roku 2015 až
do roku 2019 (dále jen ,,smlouva").

1. Zhotovitel se zavazuje, Že zajistí kvalitní a bezchybný tisk, kompletaci a distribuci veškerých
potřebných metodických materiálů, volebních tiskopisů, obálek a hlasovacích lístků pro přípravu,
průběh a zjišťování výsledků voleb, na základě specifikací, pro nové volby do zastupitelstev obcí
dle sdělení MV Č. 350/2017 Sb,, 381/2017 Sb., 468/2017 Sb. a 473/2017 Sb., vsouladu
s ustanovením § 58 odst. 4 zákona Č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně
někteíých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Volby podle výše uvedeného sdělení se uskuteční
dne 31. března 2018.

2. Finanční náklady zhotovitele na plnění dle odst. 1 tohoto dodatku jsou specifikovány v příloze č. 5
Dodatku Č. 21 smlouvy a budou objednateli účtovány v souladu s ustanovením článku I, a V.
smlouvy.
Celková cena za plnění dle odst. l činí 28 210,60 KČ bez DPH. Celková cena s DPH Činí
34 086,83 Kč.

3. Smlouva Dodatkem č. 21 není dotčena. Dodatek č. 21 je uzavřen v souladu s ustanovením odst. 3
článku VIII. smlouvy ve Čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva.

4. Smluvní strany podrobně specifikují rozsah a cenu komplexního plnění v přílohách
č. l až č. 5, které jsou nedílnou souČástí Dodatku Č. 21 smlouvy.

Příloha č. 1 - Časový harmonogram distribuce volebních materiálů
Příloha č. 2 - Distribuční místo
Příloha Č. 3 - Kontakt na registrační úřad
Příloha č. 4 - Kontakt na zaměstnance Krajského úřadu
Příloha č. 5 - Specifikace finančních nákladů

- l list
- l list
- 2 listy
- l list
- l list

5. Dodatek č. 21 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru
smluv a tvoří nedílnou součást smlouvy. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajišťuje
Objednatel.

V P,,,, d,, t;

Objednate

Ředitel odbot/u voleb

v z. JUDr. Václav Henych

V Břeclav, dn, jq, ,u ítV

Zhot iteí: ,~

Ing. Renata Hrub^ .PRESS'
jednatel M©EUMA,,T0pR|NT

Moľavidpres5 s.r,o., CZ-690 02 BŘECLAV, U Póny3061
Tel.: + 420 516 205 111, fax,: +420 516 205 228
DIČ: CZ00543411, lČ: 00543411 -15-



Příloha č. 1 k Dodatku č. 21 č.j: MV-11514-2/VZ-2018

Časový harmonogram distribuce·volebních a metodických materiálů

pro nové volby do zastupitelstev obcí, které se uskuteční dne 31. března 2018

1. Hlasovací lístky

2. Informační letáky

3. Úřední obálky

4. Doručovací obálky

5. Přelepy na hlasovací schránky a dveře

6. Zákony, metodické pokyny

7. Tli - průkaz člena okrskové volební komise

8. T/2 - průkaz zapisovatele okrskové volební komise

do 16. března 2018

do 16. března 2018

do 11. února 2018

do 11. února 2018

do 16. března 2018

do 11. února 2018

do 11. února 2018

do 11. února 2018

9. T/3 - zápis o průběhu a výsledku hlasování ve volebním okrsku do 16, března 2018

10. Vlil - osvědčení o zvolení členem (členkou) zastupitelstva obce do 16. března 2018



Příloha č. 2 k Dodatku č. 21 č.j: MV-11514-2NZ-2018
Distribuční místo
Nové volby do zastupitelstev obcí konané dne 31. března 2018

středočeský kraj

Distribuční místo Počet Počet Hlasovací Informační Obálky Zákony Pokyny Tli T/2 T/3 VIII Přelepy
voličů okrsků lístky letáky úřední doručovací

Okr. Praha-východ
POŮ Kostelec nad Černými L.
Obec Konojedy 198 1 290 270 270 270 5 5 15 2 4 20 5

Okr.Nymburk
POŮ Poděbrady
Obec PIsková Lhota 383 1 550 500 500 500 5 5 15 2 4 20 5

Celkem 581 2 840 770 770 770 10 10 30 4 8 40 10

Karlovarský kraj

D istribuční místo Počet Počet Hlasovací Informační Obálky Zákony Pokyny Tli T/2 T/3 VIII Přelepy
voličů okrsků lístky letáky úřední doručovací

Okr. Cheb
POŮ Mariánské Lázně
Obec Zádub-Závišln 275 1 400 370 370 370 5 5 15 2 4 20 5

zlínský kraj

Distribuční místo Počet Počet Hlasovací Informační Obálky Zákony Pokyny Tli T/2 T/3 VIII Přelepy
voličů okrsků lístky letáky úřední doručovací

Okr. Zlín
POŮ Vizovice
Obec Lhotsko 228 1 330 300 300 300 5 5 15 2 4 20 5

CELKEM 1084 4 1570 1440 1440 1440 20 20 60 8 16 80 20

Stránka 1



Příloha č. 3 k Dodatku č. 21 č.j: MV-11514-2NZ-Zv

Kontaktv na zaměstnance registraČních úřadů

Sl}"edoČe s kŕ ,'Lraj

:! """"' " """ '"i'i'::'ä"""' ' """ "' "'"' "" "í'=ontaktní osoba Jäefín _ j;; Fax """""==
_ľ.! . ĹIEI I |'||j It ílti _= .=_'_ ' , ._:_ _ __ _ _. _ _:"MěU Kostelec 11. Č. I.esv ' S vatava Fousková l 311 240 909, 602 685 845 ! fouskova@kostelecncl.cz

r T inarri. Srr}!rlckycĽl :j j l ,

281 63 Kostelec n. Č. Lesy l Jaromír Kubelka 311240 904. 606 692 056 ! ' kubelka@kostelecncl.cz

!MěÚ Poděbrady. i Ing. Marie Kabátková 325 600 240 '325 614 486 i sc@mesto-podebrady.cz l
Ĺ Jiřího náměstí 20 ' !

290 31 Poděbrady i Be. Petra Jičínská i325 600 242 325 614 486
matrika@mesto-podebrady.cz !

K(l/'l()p'(lř'S'/'L j"' kraj

_ ..,.. .. . ., . ... - . .... .. ,,.,. . ,, , . -..,. .!1|

_

1'"řacj _ _ _ _ [l Kontaktní osoba l
.,..,,.. . . ... . .. . , ,....Měl Mariánské Lázně Í'llZ Irena Konečná ! 354

' Rliská 1, 5 s!'
l

353 01 \llarľmské I ázriě Tana Ježková i 354

, , .. .,, .. .... j.... llll I íl l

Telefon =====j J l , ,, ,, , , ,, ,,,,, ,, ,E, ""ii
922 125 354 623 186 irena.konecna@n]ariansl¢ela7ne.cz

922 161 ' ) jana.j ezkova(amarianskelazne.c-z l

!



zlínský líraji

._.. -.....l :"" " ""[ řad" " " "" "ľ:' """"r¢ontaIEt,n,íwo,s,o.b,a Tg]efb'!, ? ," , g" ""E""" " " " F áaaií " "" """',', "ä
'") ľiěů Vizowce " " " "" " ""Nlgr. Petra KOVál":Vá" ' 72" 756 78":'" """ " "" 57J 2 " !jetra.ko\'a]"o\ l(ií.\"izc)\']ce eu "" " ""'

Masarvkovc) uání. l 00 7

l 763 12 Vizovzce Alena Gubániová 777 ·'171 173 tllen-2l.gL1bíí!]lc'""eL:@Ĺ'"iz.o\'ice.etl

2

'~~



Příloha č. 4 k Dodatku č. 21 č.j: M\·"-11514-2NZ-2018

Kontakt na zaměstnance KrajskYeh úřadů

r=ra/ský úřá "" Titul, jméno, příjmení \ ,,,,,SONTAKT "
! !_.

.,, ,.,,,, ..,,, ,_=_==_=_=== telefoEj FAX====j ,, , , ,, , ,, ,,,,E==_=_mStředočeský kraj JUDr. Eva j ů z o v á ' 257 280 658 257 280 370 ! juzova@kr-s.cz
Zborovská 11 1602 587 590 ,

150 21 Praha 5 Stanislava K rt i č k o v á 257 280 176 ; kňickova@kr-s.cz i

Karlovarský kraj Ing. Daniel M at ě j í Č e k 354 222 469 danielmatejicek@kr-karlovarsky.cz
Závodní353/88 736 650 359

.360 21 Karlovy Vajy Ing. Pavel L e h o c k ý 354 222 137 paveLlehocky@kr-karlovarsky.cz

zlínský kraj Mgr. Bc. Radka Š talm a c h o v á 577 043 185 577 043 202 radka.stalmachova@k-zlinsky.cz
Tř. Tomáše Bati 21 731 555 255

761 90 Zlín Ing. Dominika F u s k o v á 577 043 184 dorúnjkajílskova@kr-zlinsky.cz

Bc.YvettaPolanská 577 043 182 · ,, yvetta.polanska@kr-zlinsky.cz



l

l
i Příloha č. 5 k Dodatku č. 21 č.j: MV-11514-2NZ-2018

l
Vyúčtování nových voleb 31.3.2018

Druh Náklad Cena Celkem DPH Celkem
Tisk, sazba a balení hlasovacích lístků 1570 8,50 Kč 13 345,00 Kč 1,21 16 147,45 Kč
Tisk informačních materiálů 1440 1,20 Kč 1 728,00 Kč 1,21 2 090,88 Kč
Obálky doručovací 1440 0,42 Kč 604,80 Kč 1,21 731,81 Kč
Obálky úřední 1440 0,42 KČ 604,80 KČ 1,21 731,81 KČ
Tisk pokynů 20 20,00 Kč 400,00 Kč 1,15 460,00 Kč
Tisk zákonů 20 20,00 Kč 400,00 Kč 1,15 460,00 Kč
TI 60 3,00 Kč 180,00 Kč 1,21 217,80 Kč
T2 8 5,00 Kč 40,00 Kč 1,21 48,40 Kč
T3 . 16 3,00 Kč 48,00 Kč 1,21 58,08 Kč
VIl 80 7,00 Kč 560,00 Kč 1,21 677,60 Kč
Přelepy 20 5,00 KČ 100,00 KČ 1,21 121,00 Kč

18 010,60 Kč 1,21 21 744,83 Kč
Distribuce 10 200,00 Kč 1,21 12 342,00 KČ
Celkem 6114 28 210,60 KČ 34 086,83 KČ

bV Praze dne :' , 2, á"'/i ")

Objednatel: l

Ředitel odboru voiá
v z. jUDr. Václav Henych

V Břeclavi dne Ni 'L it:

,?Ĺ6";bvjte|:

1,/' ,i jednat,d|

Ing. Renata Hrubá
jednatel

M@R&¥9AP%@SS
LET©PR|NT

Moľaviapress šlo., CZ-690 02 BRECLA',{ U POny 3061
Te1.:+ 420516205111,fax,: +420 516 205 228
DIČ: CZ00543411, lČ: 00543411 -15-


